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رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از بازداشت دو 
تن از کارمندان یک شرکت خصوصی که اقدام به سرقت 
۴۰۰ هزار دلاری از محل کار خود در شرق تهران کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای درباره 
جزئیات این خبر گفت:‌ در تاریخ بیستم مردادماه امسال 
وقوع یک فقره سرقت از شرکت خصوصی در محله 
حکیمیه و به سرقت رفتن ۴۰۰ هزار دلار از داخل این 
شرکت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد 
که درپی آن ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی به 
موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی 

از ماموران کلانتری حکیمیه قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه ماموران تحقیقات ابتدایی خود را آغاز 
کردند، گفت: در جریان تحقیقات انجام شده، ماموران 
متوجه شدند که این سرقت از سوی فرد یا افرادی در 

داخل شرکت انجام شده است. 
در همین راستا نیز تحقیقات خود را روی کارمندان 
شرکت متمرکز کرده و پس از به دست آوردن ادله و 

شواهد موجود دو سارق را که از کارمندان همان شرکت 
بودند، مورد شناسایی قرار دادند.

موقوفه‌ای با بیان اینکه مخفیگاه دو متهم مورد 
شناسایی قرار گرفت، گفت:‌ ماموران پس از اخذ 
مجوزهای قضائی به مخفیگاه متهمان مراجعه و در دو 
عملیات جداگانه هر دو متهم را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. همچنین مخفیگاه آنان نیز مورد بازرسی 
قرار گرفت که در جریان آن دلارهای به سرقت شده از 

مخفیگاه سارقان کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
متهمان ۳۵ و ۴۵ سال سن داشتند، گفت:‌ این افراد تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود مبنی بر 
سرقت دلارها از شرکت اعتراف کردند. در ادامه نیز برای 
این افراد پرونده‌ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. وی با بیان اینکه 
دلارهای مکشوفه به مالباخته تحویل داده شد، گفت:‌ 
کارشناسان ارزش اموال مسروقه کشف شده را ۱۲۰ 

میلیارد ریال اعلام کرده‌اند.

جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از ناکامی سارقان 
یک طلافروشی درپی حضور به موقع ماموران در محل خبرداد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی به تشریح سه 
پرونده رسیدگی شده در مجموعه پلیس پیشگیری در یک 
شبانه‌روزپرداخت و گفت:‌ اولین پرونده مربوط به سرقت ناکام 
از یک طلافروشی است. ماموران کلانتری جوادیه تهرانپارس 
در حال گشت زنی در محله محله تهرانپارس بودند که به یک 
خودروی سواری با پنج سرنشین که روبه‌روی یکی از طلا 
فروشی‌ها توقف کرده و در حال زاغ‌زنی طلا فروشی بودند 
مشکوک شده و رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند.وی ادامه 
داد:‌در همین حین ماموران مشاهده کردند  که چهار نفر از 
سرنشینان خودرو پیاده و با همراه داشتن سلاح گرم به سمت 
طلا فروشی حرکت کردند که در همین راستا به سرعت وارد 
شده و  متهمان که ماموران را در نزدیکی خود مشاهده کردند 
از محل متواری شدند. در بررسی به عمل آمده از شماره 
پلاک خودروی سارقان ، مشخص شد خودرو سرقتی بوده 

که پس از ساعتی خودرو سرقتی در یکی دیگر از خیابان‌های 
تهرانپارس به صورت رها شده کشف شد.به گفته طرهانی 
اقدامات و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان در 
جریان است.  جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری یک فروشنده مواد مخدر در قبال دریافت لوازم 
سرقتی نیز خبر داد و گفت:‌ متهم در ازای دادن مواد مخدر 
به معتادان از آنان لوازم سرقتی دریافت کرده بود. رسیدگی 
به این پرونده درپی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت 
یک مالخر  لوازم داخل خودرو در یکی از بوستان‌های محله 
شهرک غرب در دستورکار ماموران قرار گرفت و در جریان 
آن ماموران با انجام  تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی محل 
و هویت و ساعت‌های حضور متهم را شناسایی  و رصد 
کردند. وی ادامه داد:‌ گشت‌زنی های هدفمند در مناطق 

آلوده افزایش یافت و سرانجام ماموران موفق شدند متهم را 
هنگام مالخری یک دستگاه ضبط مسروقه خودرو دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل کنند.  جانشین رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه سارق در این عملیات 
متواری شد، گفت:‌مالخر موادفروش به مقر انتظامی منتقل 
شد و در بررسی اولیه از وی شش گرم انواع موادمخدر در 
بسته‌های آماده فروش کشف و ضبط شد. همچنین در کوله 
پشتی متهم نیز شش دستگاه انواع ضبط خودرو سرقتی 
کشف شد.این فرد در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی 
بر مالخر و فروش مواد مخدر در قبال دریافت لوازم سرقتی 
اعتراف کرد. طرهانی همچنین از دستگیری دو زورگیر که 
با تهدید ساح سرد از بانوان سرقت کرده بودند، خبر داد و 
گفت:‌ به دنبال وقوع چند فقره زورگیری با تهدید سلاح سرد 

از بانوان در محله نازی آباد، گشت‌زنی‌های هدفمند آغاز شد 
تا اینکه تیم عملیات کلانتری نازی آباد در حال گشت زنی 
بود که راکب و ترک نشین یک دستگاه  موتور سیکلت را در 
حال زورگیری از زنی مشاهده کرده و سریعا وارد عمل شدند.

وی با بیان اینکه سارقان  با رویت ماموران به وسیله یک 
دستگاه موتورسیکلت به سرعت از محل متواری شدند، گفت:‌ 
ماموران با اعلام مشخصات متهمان به واحدهای گشتی و 
اجرای طرح مهار ، هر دو موتورسوار را پس از مدتی  تعقیب و 
گریز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان ۴۲ و ۴۵ 
سال سن داشتند، گفت: این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و 
در تحقیقات اولیه به زورگیری از بانوان  با تهدید سلاح سرد 
اعتراف کردند.طرهانی افزود:‌ برای متهمان دستگیر شده در 
این سه ماموریت پرونده‌های جداگانه تشکیل شده و آنان 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده‌اند. اما 

تحقیقات تکمیلی در مورد پرونده آنان در حال انجام است.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به کم‌هزینه 
شدن ارتکاب جرم برای مرتکبان برخی از 

جرائم گفت: برخی از مجرمان با اطلاع از 
مواد قانونی خاص به راحتی جرم خود را تکرار 

می‌کنند.سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با اشاره به تاثیر بازدارندگی قوانین 
روی وقوع جرائم گفت: مشکل اصلی ما قانون 
نیست بلکه دو مورد است. مسئله اول برخورد 
با مجرمان است و چالش دوم، عدم تطابق 
هزینه‌هایی است که مجرمان و به‌خصوص 
مجرمانی که سابقه تکرار جرم دارند، پرداخت 
می‌کنند. وی درباره تاثیر قانون کاهش حبس 
تعزیری روی وقوع جرائم گفت: در حال حاضر 
با موضوعی مواجه هستیم که مجرمان مواردی 
مانند قانون کاهش حبس تعزیری که در سال 
۱۳۹۹ تصویب شده را متوجه شده‌اند و با 

استفاده از آن اقدام به ارتکاب جرم می‌کنند.
این قانون با شرایطی که برای مجرمان با 

سرقت اقلام کمتر از ۲۰ میلیون تومان فراهم 
کرده است، سبب شده تا این افراد تا مرز ۲۰ 
میلیون تومان دزدی کنند و سپس به سراغ 
دزدی‌های بعدی خود بروند. این نکته قابل 
تاملی است که ۶۰ درصد مجرمان ما را نیز 

مجرمان زیر ۲۰ میلیون تشکیل می‌دهند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه 
گفت: به نظر می‌رسد با پدیده‌ای روبه‌رو 
هستیم که گاهی برخی از مجرمان به اندازه 
یک حقوقدان به قانون اشرافیت دارند و از این 
راه امرار معاش می‌کنند.  رحیمی درباره لزوم 
بازبینی قوانین مربوط به مجازات سارقان و 
مجرمان گفت: من در جلسه‌ای که با حضور 
رئیس دستگاه قضا در فرماندهی انتظامی 

تهران بزرگ برگزار شد این موضوع را مطرح 
کردم.  بازبینی در این زمینه یکی از مطالباتی 
است که ما از دستگاه قانون‌گذار داریم.

به گزارش ایسنا، بر اساس ماده ۱۱ قانون 
کاهش مجازات حبس تعزیری به‌شرطی 
که ارزش مال مورد سرقت بیش‌از دویست 
میلیون)۲۰۰,۰۰۰.۰۰۰( ریال نباشد و سارق 
فاقد سابقه مؤثر کیفری باشد و شروع و 
معاونت در تمام جرائم مزبور، همچنین کلیه 
جرائم تعزیری درجه پنج و پایین‌تر ارتکابی 
توسط افراد زیر هجده سال در صورت داشتن 
بزه‌دیده، مشمول این قانون و ماده ۱۲ قانون 
آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲/۱۲/۴ 

بوده و قابل گذشت است.

دستگیری سارقان ۴۰۰ هزار دلاری در تهران

زورگیری از زنان در نازی‌آباد

پلیس از کم‌هزینه شدن ارتکاب جرم انتقاد کرد

پدیده »مجرمان آشنا با قوانین«

کشف۹۰ میلیارد انواع لوازم آشپرخانه قاچاق در ری
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۹۰ میلیارد ریال انواع لوازم آشپزخانه 
قاچاق در این شهرستان خبرداد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
با اشاره به جدیت ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان ری در برخورد با 
قاچاقچیان و ناامن کنندگان فضای کسب و کار، بیان داشت: روز گذشته ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی با همکاری ماموران کلانتری عبدالعظیم 
حسنی )ع( با اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یک انبار کالای قاچاق در 
محدوده روستای گلحصار شهر ری فاقد شناسه شدند، که در یک عملیات برنامه 
ریزی شده و با هماهنگی مرجع قضائی در بازرسی از این مکان، مقادیر قابل 
توجهی انواع لوازم آشپزخانه مرتبط با برندهای مختلف که در ۲ سوله و حیاط 
انبار، دپو شده بود را کشف کردند.وی در ادامه افزود: در تحقیقات بیشتر، مالک 
انبار شناسایی و در ادامه مشخص شد که کلیه این اموال فاقد مجوزهای قانونی و 
ثبت در سامانه کالا می‌باشند.فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: در این 
عملیات ۳ هزار قلم انواع لوازم آشپرخانه، از قبیل: سرویس غذا خوری، سرویس 
قابلمه، سرویس قاشق و چنگال، سینی، سرویس چای‌خوری و… محصول 
کشورهای خارجی کشف وکارشناسان ارزش تقریبی این کالاها را ۹۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در نهایت کالاها به همراه 
متهم به مقر پلیس منتقل شدند گفت: پدیده قاچاق کالا یکی از مهم‌ترین عوامل 
ایجاد مشکلات اقتصادی در جامعه محسوب می‌شود و در این راستا پلیس ری 
با قاطعیت با افرادی که بخواهند با واردات کالای قاچاق به اقتصاد کشور ضربه 
وارد کنند در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.در خاتمه سرهنگ جلیلیان از 
هموطنان خواست در صورت مشاهده دپوی هرگونه کالای مشکوک موضوع را از 

طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

توضیح پلیس پایتخت درباره تیراندازی 
در بلوار میرداماد

به دنبال انتشار خبری مبنی بر تیراندازی در بلوار میرداماد، مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس پایتخت جزئیات ماجرا را تشریح کرد.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت 
درباره این موضوع به ایسنا اعلام کرد: حوالی ساعت ۱۴:۳۰ روز پنج شنبه گذشته 
مردی که مقادیر ارز را از یکی از صرافی‌های واقع در محدود بلوار میرداماد 
تهیه کرده بود، در حال تردد در خیابان بود که ناگهان چهار نفر با دو دستگاه 
موتورسیکلت به وی نزدیک شده و قصد سرقت کیف همراه وی را که حاوی 
مقادیر قابل توجهی دلار  بود، داشتند. اما این فرد در برابر سارقان مقاومت کرده 
و حاضر به دادن کیف خود به آنان نشد.در ادامه سارقان اقدام به تیراندازی کردند، 
که تیراندازی آنان منجر به آسیب ‌دیدگی سطحی صاحب کیف شد، اما این افراد 
باز هم در ربودن کیف این فرد ناکام مانده و در شرایطی که بیم دستگیری از 
سوی پلیس را داشتند، به سرعت از محل متواری شدند. در ادامه نیز با توجه 
به تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران پلیس 
در محل حاضر شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
ماموران با استفاده از اظهارات شهود و همچنین آثار به‌جا مانده از محل وقوع 
جرم سرنخ‌هایی را در این رابطه به دست آورده‌اند.برابر آنچه که مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس پایتخت اعلام کرده است، علاوه بر ماموران کلانتری و پلیس پیشگیری، 
تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی نیز رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار داده‌اند و سارقان به زودی دستگیر خواهند شد.پلیس پایتخت با اشاره به 
وقوع این حادثه به شهروندان هشدار داد که در اطراف بانک‌ها و صرافی‌ها مراقب 
افراد زاغ‌زن بوده و به هیچ عنوان وجه نقد، سکه، طلا و ... را به شکل آشکارا با 
خود حمل نکنند. همچنین ترجیحا از پیاده‌روی طولانی پس از خروج از شعب 

بانک یا صرافی‌ها پرهیز کنند و سریعا سوار بر وسیله نقلیه شوند.

توقیف یک موتور سنگین در شمال تهران
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از توقیف یک 
دستگاه موتورسیکلت سنگین ۱۳۰۰ سی‌سی در بزرگراه آیت‌الله هاشمی 
رفسنجانی خبرداد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه‌خانی با اشاره به توقیف 
یک دستگاه موتورسیکلت سنگین در شمال تهران گفت: با تلاش تیم‌های یگان 
عملیات پلیس راهنمایی‌ و رانندگی تهران بزرگ، یک دستگاه موتورسیکلت 
سنگین در بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی مشاهده شد که بلافاصله با 
هماهنگی ماموران پلیس راهور طرح مهار برای توقیف این موتورسیکلت به اجرا 
درآمد.وی با بیان اینکه این موتورسیکلت از سوی ماموران توقیف و به پارکینگ 
انتقال داده شد،؛ گفت:  طرح توقیف موتورسیکلت‌های سنگین و هنجارشکن در 
پایتخت همچنان ادامه دارد. از ان رو به دارندگان و راکبان موتورسیکلت‌های 
سنگین بدون پلاک و مجوز هشدار می‌دهم که به هیچ عنوان در سطح معابر 
شهر تهران تردد نکنند، چرا که اساسا اجازه چنین کاری را ندارند و پلیس برابر 
قانون با آن برخورد می‌کند.همه‌خانی تاکید کرد: این موتورسیکلت‌ها به محض 
رویت برای برقراری نظم و امنیت تردد و حفط جان خود راکبان و دیگر رانندگان 
و شهروندان، توسط تیم‌های پلیس راهور توقیف و به پارکینگ منتقل می‌شوند.

روند افزایشی کلاهبرداری در حوزه رمزارز

شهروندان در خرید کالا به هیچ عنوان بیعانه 
پرداخت نکنند

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با هشدار درباره سایت های خرید و فروش 
گفت: طی دو سال اخیر شاهد روند افزایشی تشکیل پرونده های کلاهبرداری در 
حوزه رمز ارز هستیم.سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره کلاهبرداری‌هایی که در حوزه رمز ارز 
اتفاق می‌افتد، گفت: براساس پرونده‌های جرائم سایبری که در پلیس فتا انتظامی 
تهران بزرگ تشکیل می‌شود، افرادی به عنوان شاکی به ما مراجعه می‌کنند. از 
طرفین پرونده، مصاحبه صورت می‌گیرد و تحقیقات گسترده‌ای انجام می‌شود.

وی با اشاره به بررسی‌هایی که در این حوزه می‌شود، ادامه داد: قالب افرادی که 
کلاهبرداری از آن‌ها صورت می‌گیرد و مالباخته هستند افرادی هستند که سواد 

و دانش کافی در این زمینه ندارند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: این افراد مالباخته برای اینکه کیف 
پولی برای خودشان بسازند از افراد غیر استفاده می‌کنند و همان اشخاص ولو 
اینکه ممکن است نزدیک‌ترین دوست‌شان باشد به دلیل اینکه اطلاعات را در 
اختیار دارند متعاقبا به حساب مالباخته دسترسی پیدا کرده و همه وجوهات را 
استخراج می‌کند.سرهنگ معظمی خاطرنشان کرد: ما به همه هموطنان توصیه 
می‌کنیم هر اقدامی در بحث سرمایه‌گذاری می‌خواهند انجام دهند آگاهانه و با 
داشتن سواد کافی انجام دهند چراکه ناآگاهی در این حوزه باعث می‌شود که 
کل زندگی‌شان تحت الشعاع قرار بگیرد. وی ادامه داد: متاسفانه در بحث ارزهای 
دیجیتال شاهد این هستیم که مبالغ بسیار کلانی از مردم به سرقت می‌رود 
چراکه بعضا همه سرمایه خودشان را برای اینکه سود بیشتری به دست بیاورند 
در این حوزه سرمایه‌گذاری می‌کنند و زمانی که در معرض خطر قرار می‌گیرند 
و حریم خصوصی‌شان نقض می‌شود متاسفانه کل سرمایه‌شان به یغما می‌رود.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که آیا میزان این پرونده‌ها 
نسبت به سال گذشته افزایش داشته است، خاطرنشان کرد: طی دو سال اخیر 
شاهد روند افزایشی بوده‌ایم این امر نیز به دلایل مختلفی از جمله گسترده شدن 
خدمات در این حوزه است رمزهای مختلفی به بازار آمده است و به همین نسبت 

نیز کلاهبرداری‌های زیادی صورت گرفته است.
سرهنگ معظمی گفت: تبلیغات دروغینی در این حوزه صورت گرفته از جمله 
یک شبه پولدار شدن و یا پرداخت سودهای کلان باعث شده بسیاری از افراد 
به دام کلاهبرداران و مجرمان سایبری بیفتند. علاوه بر این ارزهایی هستند که 
هیچ گونه پشتوانه‌ای ندارند و به صورت صوری قیمت آن را افزایش می‌دهند 
و این باعث می‌شود تا ضررهای هنگفتی متوجه افراد مالباخته شود. سایت‌های 
فیشینگ در این حوزه افزایش پیدا کرده و افراد سودجو به بهانه‌های مختلف 
تحت عنوان راهنمایی و مشاوره کاربر را ترغیب کرده تا اطلاعات خود را وارد 
لینک‌های آلوده کرده و متاسفانه همه اطلاعات این افراد به سرقت رفته و باعث 
می‌شود که همه زندگی این افراد از بین برود.وی در بخش دیگری از صحبت‌های 
خود با هشدار درباره سایت‌های خرید و فروش گفت: ما درباره این گونه پلتفرم‌ها 
به کرات به مردم توصیه کرده‌ایم که حتما از صحت خدمات آگهی دهنده اطلاع 

پیدا کنند و به راحتی اطمینان نکنند.
صحت‌سنجی نیز با کمی بررسی کاملا امکان‌پذیر است. رئیس پلیس سایبری 
تهران بزرگ ادامه داد: خیلی از این افراد کالایی را ارزانتر از آن چیزی که هست 
در این سایت‌ها قرار می‌دهند و وجوهاتی را دریافت کرده و دیگر پاسخگو نیستند. 
شهروندان توجه داشته باشند در خرید کالا به هیچ عنوان بیعانه پرداخت نکنند و 
در هنگام تحویل هزینه را پرداخت کنند و همچنین از صحت کالا قبل از تحویل 

اطمینان حاصل کنند.

اخبار کوتاه

کشف ۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق
در جنوب تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۵۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق و انواع لوازم یدکی قاچاق خودرو در دو عملیات این پلیس خبر داد.سرهنگ 
هدایت بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف  
یک کارگاه تغلیظ غیر مجاز سوخت در محدوده قیصرآباد شهرری شدند.تحقیقات 
اولیه نشان از این داشت که متصدی این کارگاه اقدام به انتقال غیرمجاز سوخت به 
این محل و دپوی آن در تانکرهای بزرگ کرده و با استفاده از دستگاه های تغلیط 
فرآورده‌های نفتی غیر مجاز تولید کرده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با بیان اینکه هماهنگی‌های قضائی برای انجام عملیات انجام شد، گفت: در 
نهایت تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ به محل اعزام شده و 
در بازرسی از محل ۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کردند.وی با بیان 
اینکه مالک کارگاه نیز دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: کارشناسان 
ارزش اموال کشف شده را بیش از ۱۲ میلیارد ریال اعلام کردند.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از کشف بیش از ۱۰ هزار عدد لوازم یدکی و 
مصرفی و بیش از دو هزار لیتر روغن موتور و گریس خودرو در عملیاتی دیگر خبر 
داد و گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی موفق به کشف  محل دپوی کالای قاچاق در محدوده شهر سنگ  شدند. در 
جریان بازرسی‌های اولیه مشاهده شد که مقادیری روغن موتور، لاستیک، گریس 
و ... در محل موجود است و تمامی کالاها نیز قاچاق و فاقد اسناد مثبته گمرکی 
هستند که در سامانه جامع تجارت ثبت نشده‌اند.وی ادامه داد:‌ کالاهای کشف شده 
شامل شامل ۲۳۳۹ لیتر روغن موتور ، ۱۵۹۶ عدد چسب ، ۴۰۸ لیتر گریس ، ۳۰۰ 
عدد شیشه شوی خودرو، ۸۹۵۰ حلقه لاستیک انواع خودرو بوده که پرونده‌ای در 
خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. کارشناسان ارزش 

ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000614 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3583/06 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در جاده 
کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 233
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000238 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4304/39 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در جاده 
کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 231
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001016 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 44207/21 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 229
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000232 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 25560/86 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در 
جاده کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 239
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271001765 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4304/39 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در جاده 
کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م الف: 237
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306271000615 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی 
شهپری فاز فرزند محمد در 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4304/39 مترمربع قسمتی از پلاک 122 اصلی بخش 9 واقع در جاده 
کلات روستای جهیزیه خونه خریداری از مالک رسمی آقای عطااله بنی احمد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.  م الف: 235
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/20

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

انفجار در پارکینگ ساختمان مسکونی 
خیابان دیباجی جنوبی

ملکی گفت: بر اثر انفجار در پارکینگ یک ساختمان مسکونی سقف پارکینگ 
این ساختمان ریزش و به خودرو‌ها آسیب وارد کرد.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران گفت: ساعت ۱:۳۷ دقیقه بامداد دیروز یک مورد وقوع انفجار شدید در 
یک ساختمان مسکونی در خیابان دیباجی جنوبی به سازمان آتش نشانی اعلام 
شد.ملکی افزود: این حادثه در یک مجتمع مسکونی در دو بلوک که در یک بلوک 
هفت طبقه در طبقه‌های منفی این ساختمان انفجار شدیدی یجاد شده بود، رخ 
داد که باعث ریزش سقف پارکینگ و جدا شدن درب موتورخانه و انباری‌ها شده 
بود.وی ادامه داد: در این حادثه سه دستگاه خودرو خسارت‌های سنگینی دیده 
بودند و به انباری‌ها و درب پارکینگ خسارت وارد شده بود.ملکی در پایان اظهار 
کرد: خوشبختانه این حادثه منجر به شعله وری نشده بود و فقط در حد انفجار با 

شدت زیاد بود که در این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشتیم.

اختلافات ملکی و خانوادگی و قتل ۶ نفر در دلفان
فرمانده انتظامی دلفان از وقوع نزاع و درگیری خانوادگی منجر به قتل ۶ نفر 
در این شهرستان و دستگیری قاتل فراری کمتر از یک ساعت خبر داد.  سرهنگ 
فضل‌الله منصوری اظهار کرد: پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی بر سر اختلافات ملکی در شهرستان دلفان 
بلافاصله سه اکیپ از مأموران انتظامی در محل حاضر شدند.وی افزود: با حضور 
مأموران در محل وقوع جرم در بررسی‌های میدانی اولیه مشخص شد دو برادر به 
علت اختلافات خانوادگی و ملکی با یکدیگر درگیر و یکی از برادران با سلاح گرم 
پنج نفر از اعضای خانواده برادرش را به قتل رسانده و یک نفر را نیز مجروح که 
بلافاصله جهت مداوا  به بیمارستان منتقل می‌شود.فرمانده انتظامی شهرستان 
دلفان ادامه داد: پس از انتقال مصدوم به بیمارستان و علی‌الرغم تلاش‌های صورت 
گرفته توسط کادر درمان، متأسفانه به علت شدت جراحات وارده فرد مجروح فوت 
کرده و با انجام اقدامات پلیسی و اشراف اطلاعاتی، قاتل فراری کمتر از یک ساعت 
در مخفیگاهش و طی یک عملیات ضربتی دستگیر شد.منصوری گفت: قاتل در 

تحقیقات پلیس علت درگیری را اختلافات ملکی و خانوادگی عنوان کرد.


